A los Sefiores Inversores:

{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXXIl

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 28 de agosto de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacion en pesos a pagar:
Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:
Porcentaje de intereses del periodo:

Cédigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacion en pesos a pagar:
Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:
Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase C

Pago de servicio nro:

Periodo:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:
Porcentaje de intereses del periodo:

Renta pendiente de pago:

Codigo CVSA:

Diego Ghelman
Jefe de Gestidn Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversién Cerrados

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

6
16/07/2024 - 15/08/2024
84.438.607
6,73664248 %

0
0,00000000 %
100,0000 %
7.036.551
0,56138691 %

57.664

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

1
01/03/2024 - 15/08/2024
109.674.487
100,00000000 %

0
0,00000000 %
103,8182 %
52.186.772
47,58332902 %

57.665

1
01/03/2024 - 15/08/2024
47.003.352
100,00000000 %
104,8182 %
17.315.869
36,83964710 %
5.265.323

57.666

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversién Cerrados

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



